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            Harcmistrzowie ze Złotej Ósemki w Pałacu Prezydenckim 

            
                22.02.2024r. 
            

                
                DZIEŃ MYŚLI BRATERSKIEJ… to  wyjątkowe święto  wszystkich harcerzy, harcerek, skautek i skautów na całym świecie obchodzone  22 lutego, to rocznica urodzin Roberta Baden-Powella – założyciela skautingu. To jest też dzień, w którym od wielu lat, wspólnie z honorowym protektorem harcerstwa – Prezydentem RP, szczególnie honorowani są Ci, którzy w ostatnim roku potwierdzili swoje mistrzostwo, zdobywając […]

            

             Czytaj więcej →
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            Sławkowska Syberiada 2024 

            
                20.02.2024r. 
            

                
                W ostatnią sobotę, już kolejny rok z rzędu, wszystkie drużyny harcerskie ZD „Złota Ósemka” wzięły udział w Sławkowskiej Syberiadzie, czyli XIV Zimowym Patriotycznym Rajdzie. I chociaż zimowy był tylko z nazwy, to na pewno wzbogacił naszą wiedzę na temat historii najbliższej okolicy i wzmocnił lokalny patriotyzm. Trasę rajdu rozpoczęliśmy w sławkowskiej dzielnicy Groniec, a naszym […]

            

             Czytaj więcej →
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            Wesołych Świąt 

            
                24.12.2023r. 
            

                
                Jak co roku nasze środowisko spotkało się przy dużym wigilijnym stole, podzieliliśmy się opłatkiem, pośpiewaliśmy kolędy, spędziliśmy wspólnie ten cudowny czas.

            

             Czytaj więcej →
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            Sztafeta Betlejemskiego Światła Pokoju 

            
                23.12.2023r. 
            

                
                W Grocie Narodzenia Pańskiego w Betlejem płonie wieczny ogień. To właśnie od niego co roku odpala się jedną malutką świeczkę, której płomień niesiony przez skautów w wielkiej sztafecie przez kraje i kontynenty obiega świat. To światło, jak co roku, przywędrowało również do naszego Hufca, a harcerze ze Związku Drużyn Złota Ósemka przekazali je w wielu […]

            

             Czytaj więcej →
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            105 Rocznica Odzyskania Niepodległości 

            
                12.11.2023r. 
            

                
                Świętowanie rozpoczęliśmy 10 listopada od dnia mundurowego, gdzie zuchy i harcerze dumnie ubrani w harcerskie mundury brali udział w uroczystościach szkolnych. 11 Listopada licznie stawiliśmy się na płycie Rynku aby wspólnie z Władzami Miasta, organizacjami Sławkowskimi oraz mieszkańcami, świętować i radować się z tego ważnego dnia! Po Mszy Świętej wspólnie przemaszerowaliśmy pod Krzyż Wolności. Na […]

            

             Czytaj więcej →
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            Gala Mistrzów Harcerstwa – mamy nominację! 

            
                07.10.2023r. 
            

                
                Z uśmiechem na twarzy informujemy, że jako Związek Drużyn „Złota Ósemka” zostaliśmy nominowani w kategorii Środowisko Sprawne w Działaniu w XIII Gali Mistrzów Harcerstwa Chorągwi Śląskiej! Z dumą też informujemy, że nasz druh Komendant – hm. Wojciech Godecki, został nominowany w kategorii Brylantowy Lider!

            

             Czytaj więcej →
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            … i szybować jak ptak? 

            
                19.09.2023r. 
            

                
                Jak to jest unieść się wysoko nad ziemią, poczuć się wolnym i szybować jak ptak?Kiedy ktoś mnie pytał, jak to jest skakać ze spadochronem, trudno było mi znaleźć słowa by opisać te uczucia…zarówno strachu ale i odwagi bo przecież to zrobiłam, satysfakcji i dumy, nieopisanego szczęścia kiedy szybujesz na skrzydle, czujesz wolność i masz świadomość, […]

            

             Czytaj więcej →
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            HAL 2023 – to już jest koniec… 

            
                13.08.2023r. 
            

                
                Nasz słowiański obóz dobiegł do końca. Zdobyte nowe doświadczenia „przekuły” się w kolejne stopnie harcerskie i gwiazdki zuchowe. Tradycją Związku Drużyn jest przekazanie podczas ostatniego, obozowego ogniska zuchów i harcerzy do ich nowych jednostek. I tym razem „tunelem czasu” przeszli do swych nowych drużynowych.

            

             Czytaj więcej →
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            Przyrzeczenia i zobowiązanie instruktorskie 

            
                12.08.2023r. 
            

                
                „Zawsze patrzcie na pozytywną stronę rzeczy zamiast na tę ciemną. Pełnienie służby – jakiegokolwiek rodzaju by ona była, stanowi sposób wypełniania przyrzeczenia.” Przyrzeczenie harcerskie jest chyba najważniejszym momentem w życiu każdego harcerza. Jest niezapomnianym i głębokim przeżyciem, które zwiąże go zarówno z drużyną, jak i całą organizacją. Jest początkiem obranej drogi ku wymaganiom, ku postanowieniom […]

            

             Czytaj więcej →
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            Słowiańskie grodzisko i inne atrakcje 

            
                12.08.2023r. 
            

                
                Słowiański Obóz trwa w najlepsze. Zobaczcie ile przygód nas spotkało: Laser Tag, Bunkier kolejowy w Konewce, warsztaty wspinaczkowe z naszej sekcji Avengers, wizyta w Grodzisku Rzeczyca.

            

             Czytaj więcej →
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